Annotationes. Equidem lego *ρεύσας*, quae est Ravennatis scriptura. Nihil enim habeo, quod certo ab Aristophane scriptum pro Aoristi illius non usitati forma sciam, quamquam et ad sensum apta et bene dicta conici possunt. Maxime vero arridet mihi coniectura non Kockii *πρέφας* scribentis, sed Fritzschi, qui *ρέφας* scribi vult, (Quaest. Arist. p. 259) sumtum hoc ex Plat. de republ. VIII, 544. *ε οἱ ἂν ὥσπερ ρέφαντα τὰλλα ἐφελκύσθηται.* — Non ineptum erit hic errorem adnotare scholiastae, qui dicit de his versibus: *δοκεῖ δέ μοι Ἀριστοφάνης ἀφ' ὧν αὐτὸς εἶπε Κρατίνος περὶ αὐτοῦ μεγαληγορῶν, ἀπὸ τούτων καὶ οὗτος τὴν τροπὴν εἰληφέναι. ὁ γὰρ Κρατίνος οὕτω πως ἑαυτὸν ἐπήνεσεν ἐν τῇ Πυτίνῃ· ἀναξ' Ἀπολλων κ. τ. ἐ.* Quum vero satis constet, Aristophanem do-

⁵⁾ Lego eum Th. Kockio: *εἴ σε μὴ μισῶ, γενοίμην τῶν Κρατίνου κωδίων.*

⁶⁾ Schol. *ἦ ὅτι φίλοιος ἦν καὶ διὰ τοῦτο ἐπίθετον αὐτῷ τοῦ Διούσου ἐπιτιθέασιν.*

cuisse Equitum fabulam Ol. 88, 4. (424 a. Chr.) Nubes autem Ol. 89, 1 (423 a. Chr.), quacum in scenam prodierunt Connus Amipsiae et Cratini Pytine, quumque legamus, Cratinum conciviis, quae in his versibus insint, ductum Pytinen composuisse, res mihi videntur ita transponendae, ut statuamus, versus illos Cratini esse accommodatos his Aristophaneis, id quod idem scholiasta sibi minime constans dicit ad V. 531: ταῦτα ἀκούσας ὁ Κρατῖνος ἔγραψε τὴν Πυτίνην, δεικνὺς ὅτι οὐκ ἐλήρησεν κ. τ. έ. — ἀφελής, sine lapidibus, planus. Composita est vox ex vocali *a*, quae dicitur privativa et e voce *φελλεύς*, τόπος σκληρὸς ποσῶς καὶ πετρώδης συνεργής δέ (Ruhnken corrigit *δυσεργής δέ*) Schol. ad Plat. Critiam 560, d. — *στάσις* hic est locus is, in quo arbores stant. *παρασύρειν* est idem fere, quod trahere in id latus, in quod trahere non decet, pervertere, distorquere, avellere, evellere. — *προθέλυμος· πρόρριζος*. (Schol.), qui radicitus extirpatur, funditus deletur. — *Δωροῖ συκοπέδιλε. Τέκτονες εὐπαλάμων ἕμνων*. Sumtae sunt hae voces, quum ad alteram adnotet schol. καὶ τοῦτο δὲ ἐκ τῶν Εὐμενίδων (sic) Κρατίνου, ex Eumidis, de qua fabula cf. Meineke, Fragm. Poet. com. Gr. II, p. 56 seqq., contra cuius sententiam Th. Bergk in Comm. de reliqu. comoed. Att. p. 68 fabulam Eumenidum non ex numero fabularum Cratinearum distinguere vult. Mihi vero probatur Meinekii iudicium. Nam etiamsi cum Bergkio statuere possumus, fabulam Eumenidum doctam esse Areopagi auctoritate per Ephialtem fracta, tamen non fieri potuit, quin una cum lege etiam pietas et religio periret, id quod sensim factum est: Sanctum Eumenidum nomen vix quicquam Atheniensium tum iam violare ausus esset. — Meineke nomen deae *Δωροῦς* in Latinum *Dononae*, *Δεξοῦς*, alius *Cratineae* deae, in *Accipitrae* transfert. — *τέκτονες* sunt poetae, ut ap. Pindar. Pyth. III, 198. — Quid voce *ἠλέκτρων* poeta intellegi velit, de ea re diu multumque disputatum est. Feminini generis esse vocem declinationis in *ος* terminantium, quum *βαρυτόνως* scribatur et femininum *ἐκπιπτουσῶν* apponatur, satis constat. *αἱ ἠλεκτροὶ* quae sint, iam quaeritur. Schol. *αἱ γὰρ ἀρχαῖαι κλῖναι τοὺς πόδας εἶχον ἠσφαλισμένους ἀνδραξὶ καὶ ἠλέκτροις*. Quae verba mihi videntur significare *τάς ἠλέκτρους* esse non ornamenta quaedam ex electro facta et pedibus lectorum indita (ut Kockius „bernsteinerne